PAGE
2

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2022 № 3104-п
О    внесении    изменения      в
постановление администрации

Копейского городского округа

от 27.10.2021 № 2566-п

В   соответствии    с   Федеральным    законом от   6  октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 27.10.2021 № 2566-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие дошкольного образования в Копейском городском округе» (далее – муниципальная программа) следующее изменение:
          раздел «Подпрограмма «Поддержка и развитие дошкольного образования» таблицы 3 дополнить строкой  11.1. следующего содержания:

	«№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок реали-зации
	Целе-

вой показатель
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.рублей)

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма «Поддержка и развитие дошкольного образования»

	11.1
	Оснащение современным оборудованием образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, для получения детьми качественного образования»
	управле-ние
образо-

вания
	2023
	1.2.1.
	местный бюджет

областной
бюджет

	0,00

0,00
	0,00

0,00
	0,00

0,00

          2.  Отделу пресс – службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

          3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.

          4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию  Логанову С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа
                        А.М. Фалейчик